1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2018 года № 427

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Установление и выплата пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим на постоянной основе
муниципальные должности и должности
муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального образования
«Котласский муниципальный район»

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации муниципального образования «Котласский

муниципальный район» от 07 июля 2011 года № 942 «Об утверждении

порядка разработки административных регламентов», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Установление и выплата пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим на постоянной основе муниципальные должности

и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования «Котласский муниципальный район».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

от 06 сентября 2012 года № 1275 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по установлению

и выплате ежемесячных доплат к трудовой пенсии муниципальным

служащим в связи с их выходом на трудовую пенсию».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования) на официальном сайте муниципального образования

«Котласский муниципальный район» в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

Глава муниципального образования Т.В. Сергеева

Барышева Е.Ю.
(81837) 2-73-26